ixs.  viijd ;  et  pro  stramine  et  corde  (sic)  ad  tegend'  diet'  case  vd ;  et  pro 
pabulo  equorum  londini  et  in  exspensis  ad  Canteb.  vs.  viijd...xviijs.  vijd. 

Item  pro  cariagio  dicti  Altaris  a  londino  ad  Canteb.  vltra  xxs.  dat' 
per  M.  Butt   vjs.  viijd. 

Item  M.  Antonio  pro  celatura  iiij  Imaginum  viijs. 
Item  eidem  pro  C  doble  gold   viijs. 
Item  eidem  pro  celatura  vnius  columne  vs. 
Item  eidem  pro  labore  suo  a  londino  ad  Canteb  xxyjs. 
Item  Kelley  pro  gildyng  iiij  Images   xs.  iiijd. "' 
This  altar  was  destroyed,  like  that  at  Eton,  under  Edward  VI., 

set  up  again  under  Mary,  and  finally  destroyed  in  the  first  year 
of  Elizabeth.  The  commandments  were  set  up  over  what  the 

accounts  still  style  "High  Altar"  in  1560 — 61.  A  pulpit  was 
provided  in  1570 — 71,  a  sounding-board  in  1587 — 88,  and  an 
hour-glass  in  1589 — 90. 

In  1633,  the  year  in  which  Mr  Weaver's  wainscot  was  added 
to  the  stalls,  Woodroffe  began  to  erect  a  Screen  across  the  east 

end,  which  appears  to  have  been  completed  by  Lady  Day  1634: 

"1633,  Mids. — Mich.    Sol'  Woodrof  le  Joyner  pro 
timberad  connciend'le  skreen  in  parte  orientali  noviTempli  20  o  o" 

Solut'  Woodroof  (sic)  le  Joyner  in  part  pro  le  Screene  60  o  o:f 
1633 — 4.    Solut'  Magistro  Tolly  le  Upholster  pro: 

41  :  virgis  de  blew  perpetuana  ad  :  2s.  6d.  le  virg'  pro 
hanging  le  screen  in  novo  templo  vna  cum  portagio    5  14    8 4 

Item  Tomson  et  Brent  free  masons  pro  reparand'  les 
steps  in  orientali  parte  novi  Templi  vt  patet    o  18  2 

Item  Woodrof  pro  le  screen  in  novo  Templo  vltra  : 

801' :  prius  solut'  pro  eodem   20    o  o 
Item  eidem  pro  le  floare  and  rayles  circa  mensam 

sacram    30    o  o5 
1635.  Solut'  magistro  Harvie  mercatori  pro  le  damask 

in  parte  orientali  novi  templi  vt  patet    73    7  6 
Item  Woodrof  le  ioyner  pro  setting  up  les  hangings 

1  [Mundum-Book,  1544 — 45.    Custus  novi  templi. ] 
2  [Ibid.  1632 — 33,  Reparaciones  novi  Templi  (Termino  Baptiste).] 
3  [Ibid.  1633 — 34  (Termino  Michaelis).]  4  [Ibid.  (Termino  Natalis  Domini).] 
6  [Ibid.  (Termino  Annunciacionis). ] 
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Item  magistro  Tolly  le  Vpholster  pro  conficiend'  les 
hangings  et  footstooles  in  novo  Templo  vt  patet    7    o    o 1  "